
UCHWAŁA NR LXVIII/533/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przywrócenia kursowania komunikacji miejskiej linii nr 9 lub 
zmianę przebiegu obecnej trasy linii nr 22. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 13.04.2023 r. wniesioną przez radnego Rady Miasta Andrzeja 
Warwasa w imieniu mieszkańców osiedla Książęce Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje ją za zasadną 
przedstawiając argumentację w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia 
składającego petycję o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FDE566-7827-4DF3-BC28-6DAE64134705. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 kwietnia 2023 r. do  Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej wpłynęła petycja złożona 

przez radnego Rady Miasta Andrzeja Warwasa w imieniu mieszkańców osiedla Książęce dotycząca 

przywrócenia kursowania komunikacji miejskiej linii nr 9 lub zmianę przebiegu obecnej trasy linii 

nr 22. 

Petycja była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska - 

Kamiennej na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2023 r. Mając na uwadze zapisy art. 7 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), które 

stanowią, że zaspokajanie potrzeb zbiorowych mieszkańców gminy w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego należy do zadań własnych gminy, zespół kontrolny uznał przedmiotową 

petycję za zasadną. 

W związku z uznaniem petycji za zasadną Zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji wnioskuje o uwzględnienie przedmiotowej petycji przy najbliższej modyfikacji rozkładów 

jazdy komunikacji miejskiej i dostosowanie ich do oczekiwań mieszkańców osiedla Książęce. 

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu petycji dotyczącej 

przywrócenia kursowania komunikacji miejskiej linii nr 9 lub zmianę przebiegu obecnej trasy linii 

nr 22 i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie 

uznaje petycję za zasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FDE566-7827-4DF3-BC28-6DAE64134705. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



